
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  17.10.2023  № 837
м. Бровари

Про організацію харчування
добровольчого формування
*** Броварської міської 
територіальної
громади Броварського
району Київської області

Керуючись підпунктом 3-1) пункту «б» частини 1 статті 38 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до статті 8 Закону України 
«Про правовий режим воєнного часу в Україні», Указом Президента України 
№64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», Законом України «Про 
затвердження, Указу Президента України «Про введення воєнного стану в 
Україні» від 24 лютого 2022 року (зі змінами та доповненнями), Законом 
України «Про основи національного супротиву», Положенням про добровольчі 
формування територіальних громад» затверджене постановою Кабінету 
Міністрів України від 29 грудня 2021 року № 1449, з метою організації 
харчування добровольчого формування *** Броварської міської територіальної 
громади Броварського району Київської області, виконавчий комітет 
Броварської міської ради Броварського району Київської області

ВИРІШИВ:

1. Управлінню освіти і науки Броварської міської ради Броварського 
району Київської області організувати харчування добровольчого формування 
*** Броварської міської територіальної громади Броварського району Київської 
області на базі закладу *** за адресою *** м. Бровари, Броварський район, 
Київська область.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Олександра 
РЕЗНІКА.

Заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради        Петро БАБИЧ      


